
Shënjoni kandidat - Označite kandidataVETËM NJË SAMO JEDNOG

2017ZGJEDHJET PËR KRYETAR KOMUNE
2017IZBORI ZA PREDSEDNIKA OPŠTINE

Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission

10.

31.

34.

47.

50.

59.

94.

Lëvizja VETËVENDOSJE!

NISMA - NISMA PËR KOSOVËN

AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVËS

AAK - ALEANCA PËR ARDHMËRINË E KOSOVËS

PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVËS

SALIH ZYBA

KADRI BALAJ

BAJRAM TËRSHANI

SALI ASLLANAJ

BALI MUHARREMAJ

BLERIM XHEMAJLI

Suharekë

Suva Reka

SHAIP SHALA


